
UCHWAŁA NR 216/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z póź. zmianami) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 98C86920-05F9-44A1-AF67-F8CF051B32DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/XXXVII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 sierpnia  2021 r. 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 813 047,00 0,00 29 379,36 11 842 426,36 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 29 379,36 29 379,36 

851 Ochrona zdrowia 10 597,18 0,00 19 000,00 29 597,18 

 Wpływy z różnych dochodów - Środki F. Przeciwdziałania 
COVID-19 koordynator oraz promocja szczepień 9 096,00 0,00 19 000,00 28 096,00 

bieżące razem: 55 742 497,10 0,00 48 379,36 55 790 876,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 

majątkowe razem: 2 166 436,90 0,00 7 478,55 2 173 915,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

984 436,90 0,00 0,00 984 436,90 

 
Ogółem: 57 908 934,00 0,00 55 857,91 57 964 791,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 401 549,87 0,00 0,00 1 401 549,87 

Id: 98C86920-05F9-44A1-AF67-F8CF051B32DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 216/XXXVII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 3 643 107,00 2 353 462,00 2 203 462,00 396,17 2 203 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 255 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 160,00 255 160,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 3 877 967,00 2 333 162,00 2 183 162,00 396,17 2 182 765,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 805,00 1 544 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 669 500,00 1 669 500,00 1 519 500,00 0,00 1 519 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po 
zmianac
h 

1 649 200,00 1 649 200,00 1 499 200,00 0,00 1 499 200,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 923 607,00 633 962,00 633 962,00 396,17 633 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 255 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 160,00 255 160,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

2 178 767,00 633 962,00 633 962,00 396,17 633 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 805,00 1 544 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 227 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 818 184,00 1 996 025,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 580,90 1 349 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianac
h 

3 962 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 818 184,00 1 996 025,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 084 580,90 1 084 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 679 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 517,00 399 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po 

zmianac
h 

414 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 517,00 134 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 359 469,43 5 086 121,00 4 880 282,00 3 835 561,00 1 044 721,00 0,00 205 839,00 0,00 0,00 0,00 273 348,43 273 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -9 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 655,20 -9 655,20 -9 655,20 0,00 0,00 
zwiększ
enie 29 955,20 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 9 655,20 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po 
zmianac
h 5 379 769,43 5 106 421,00 4 900 582,00 3 835 561,00 1 065 021,00 0,00 205 839,00 0,00 0,00 0,00 273 348,43 273 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 524 480,43 4 315 500,00 4 295 500,00 3 508 500,00 787 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 208 980,43 208 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po 

zmianac
h 4 544 780,43 4 335 800,00 4 315 800,00 3 508 500,00 807 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 208 980,43 208 980,43 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -9 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 655,20 -9 655,20 -9 655,20 0,00 0,00 
zwiększ
enie 9 655,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 9 655,20 0,00 0,00  75077 

Centrum 
Projektów 
Polska 
Cyfrowa po 

zmianac 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

Id: 98C86920-05F9-44A1-AF67-F8CF051B32DB. Podpisany Strona 1



h 
przed 
zmianą 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5 192,00 -5 192,00 -5 192,00 0,00 -5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 5 192,00 5 192,00 5 192,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po 

zmianac
h 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 314 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5 192,00 -5 192,00 -5 192,00 0,00 -5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 5 192,00 5 192,00 5 192,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po 
zmianac
h 314 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 36 857,91 29 379,36 29 379,36 0,00 29 379,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 436 857,91 429 379,36 429 379,36 0,00 429 379,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwesty5yjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 857,91 29 379,36 29 379,36 0,00 29 379,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 0,00 0,00 0,00  75814 Różne 

rozliczenia 
finansowe 

po 
zmianach 36 857,91 29 379,36 29 379,36 0,00 29 379,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478,55 7 478,55 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 008 077,08 14 279 956,01 12 786 191,90 10 816 653,00 1 969 538,90 1 197 261,17 108 353,00 188 149,9

4 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 719,72 -19 719,72 -7 413,00 -313,00 -7 100,00 0,00 0,00 -

12 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 619,72 12 619,72 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 12 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianach 15 000 977,08 14 272 856,01 12 779 091,90 10 816 653,00 1 962 438,90 1 197 261,17 108 353,00 188 149,9

4 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 959 612,01 9 231 490,94 8 328 313,00 7 355 589,00 972 724,00 642 000,00 73 028,00 188 149,9

4 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 406,72 -19 406,72 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 -

12 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 306,72 12 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 306,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawow
e 

po 
zmianach 9 952 512,01 9 224 390,94 8 321 213,00 7 355 589,00 965 624,00 642 000,00 73 028,00 188 149,9

4 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 364 770,40 364 770,40 263 770,40 84 881,68 178 888,72 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianach 383 770,40 383 770,40 282 770,40 84 881,68 197 888,72 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 597,18 10 597,18 10 597,18 2 881,68 7 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 29 597,18 29 597,18 29 597,18 2 881,68 26 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 654 812,00 654 812,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 75 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjn
a opieka 
wychowaw
cza zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 98C86920-05F9-44A1-AF67-F8CF051B32DB. Podpisany Strona 2



po 
zmianach 661 912,00 661 912,00 586 013,00 560 145,00 25 868,00 0,00 75 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 585 152,00 585 152,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice 

szkolne 
po 
zmianach 592 252,00 592 252,00 586 013,00 560 145,00 25 868,00 0,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 333 398,00 6 010 168,00 5 973 968,00 229 024,00 5 744 944,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 323 230,00 1 323 230,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 840,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po 

zmianach 7 343 238,00 6 010 168,00 5 973 968,00 229 024,00 5 744 944,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 333 070,00 1 333 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 267 900,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 900,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00  90001 

Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód po 

zmianach 277 740,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 740,00 274 740,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 967 608,00 3 967 608,00 3 966 708,00 131 247,00 3 835 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 

Gospodark
a odpadami 
komunalny
mi po 

zmianach 3 969 608,00 3 969 608,00 3 968 708,00 131 247,00 3 837 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 370 390,00 627 060,00 626 760,00 84 177,00 542 583,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 743 330,00 743 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1 368 390,00 625 060,00 624 760,00 84 177,00 540 583,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 743 330,00 743 330,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 60 780 980,86 55 024 055,46 34 099 193,84 18 354 830,85 15 744 362,99 2 692 261,17 17 300 300,94 532 299,51 0,00 400 000,00 5 756 925,40 5 756 925,40 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -321 866,92 -47 211,72 -34 905,00 -313,00 -34 592,00 0,00 0,00 -12 306,72 0,00 0,00 -274 655,20 -274 655,20 -9 655,20 0,00 0,00 
zwiększenie 377 724,83 95 591,08 83 284,36 313,00 82 971,36 0,00 0,00 12 306,72 0,00 0,00 282 133,75 282 133,75 9 655,20 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 60 836 838,77 55 072 434,82 34 147 573,20 18 354 830,85 15 792 742,35 2 692 261,17 17 300 300,94 532 299,51 0,00 400 000,00 5 764 403,95 5 764 403,95 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 98C86920-05F9-44A1-AF67-F8CF051B32DB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

